

Zmiany budżetowe

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian:

- dział 710 – rozdz. 71004 – darowizna na wykonanie opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w m. Opatów w kwocie 19.496,00 zł.
- Dział 750 – rozdz. 75023 – ujęcie w planie dochodów części dotacji przyznanej gminie na termomodernizację Urzędu Gminy w kwocie 50.233,00 zł. – zadanie będzie wykonane w 2012r, lecz ze względu na stan dachu, część zadania będzie wykonana w 2011r.
- Dział 751 – rozdz. 75108 – pismo KBW Delegatury w Kaliszu Nr DKL-3101-21/11 z dn. 29.08.2011r. w sprawie dotacji na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu w kwocie 4.149,00 zł.
- Dział 758 – rozdz. 75814 – Pismo Wojewody Wlkp Nr FB.I-4.3111-261/11 z dn. 18.08.2011r w sprawie dotacji na zwrot części wydatków z funduszu sołeckiego za 2010r. w kwocie 34.290,00 zł.
- Dział 801 – rozdz. 80110 – środki przyznane dla Gimnazjum w Opatowie na dofinansowanie projektu polsko – niemieckiego – wymiana młodzieży w kwocie 2.520,00 zł.
- Dział 852 – Pisma Wojewody Wlkp Nr FB.I-2.3111-225/11 z dn. 28.07.2011 – zwiększenie dotacji w rozdz. 85214 o kwotę 1.500,00 zł. na zasiłki oraz w rozdz. 85295 zwiększenie o kwotę 23.472,00 zł. na dożywianie.
- Dział 853 – rozdz. 85395 – zwiększenie planu dotacji na realizację projektu „Program Aktywności Społecznej w Gminie Łęka Opatowska” realizowany przez GOPS o kwotę 4.011,90 zł.

Ogółem dochody budżetu Gminy zwiększono o kwotę 139.671,90 zł. w tym 4.419,00 zł. z tytułu zadania zleconego.

Po stronie wydatków dokonano zmian min:

- Dział 600 – rozdz. 60016 – dokonano przesunięcia planowanych kwot między paragrafami w ramach przedsięwzięć z funduszu sołeckiego w kwocie 810,00 zł.
- Dział 710 – rozdz. 71004 – wprowadzono do planu środki z darowizny w kwocie 19.496,00 zł. na zmianę planu zagospodarowania przestrzennego w m. Opatów oraz w części ze środków własnych w wysokości 2.804,00 zł. (z Dz. 750 rozdz. 75023 i rozdysponowania

dotacji z funduszu sołeckiego) .

- Dział 750 – rozdz. 75023 – w związku ze złym stanem dachu stało się koniecznym wykonania jego remontu w ramach termomodernizacji, a tym samym wprowadzono do plany część dotacji w kwocie 50.233,00 zł. otrzymanej na ten cel. Pozostałe środki będą wykorzystane w 2012r. Jednocześnie dokonano przeniesienia planu między paragrafami z przeznaczeniem na w/w remont. Zmniejszono § 6050 o kwotę 23.414,00 zł. a utworzono § 6059 w kwocie 21.000,00 zł. Różnicę w kwocie 2.414,00 zł. przeznaczono na Dział 710 rozdz. 71004
- Dział 751 – rozdz. 75108– utworzenie planu w kwocie 4.149,00 zł. na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu
- Dział 754 – rozdz. 75412 – dokonano przesunięcia planowanych kwot między paragrafami w ramach przedsięwzięć z funduszu sołeckiego w kwocie 10.000,00 zł.
- Dział 756 – rozdz. 75647 – przesunięcie planu w kwocie 5.000,00 zł. między paragrafami z przeznaczeniem na opłaty komornicze
- Dział 801 – rozdz. 80101 – zwiększenie planu o kwotę 33.300,00 zł. min: na zakupy, energię, usługi oraz prace remontowe po termomodernizacji szkoły podstawowej w Siemianicach, a zmniejszenie planu w kwocie 400,00 zł. z usług zdrowotnych. Środki na zwiększenie pochodzą z rozdz. 80103, 80104 i rozdyponowania dotacji z funduszu sołeckiego.
- rozdz. 80103 – zmniejszenie planu o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na rozdz. 80101
- rozdz. 80104 – zmniejszenie planu o kwotę 22.500,00 zł. a zwiększenie o kwotę 5.500,00 zł. Różnica w kwocie 17.000,00 zł. przeznaczona na rozdz. 80101
- rozdz. 80110 – zmniejszenie planu o kwotę 4.500,00 zł. a zwiększenie o kwotę 27.850,00 zł. w tym 20.000,00 zł. na termomodernizację Gimnazjum (zmiana przez Urząd Marszałkowski kosztów z kwalifikowanych na niekwalifikowane). Zwiększone środki pochodzą z rozdz. 80195, z dotacji na wymianę młodzieży i rozdyponowania dotacji z funduszu sołeckiego.
- rozdz. 80195 – zmniejszenie planu o kwotę 2.830,00 zł. a zwiększenie o 2.000,00 zł.
- Dział 852 – rozdz. 85214 – zwiększenie planu z dotacji w kwocie 1.500,00 zł. oraz zmniejszenie o 3.705,00 zł. z przeznaczeniem na rozdz. 85295
- rozdz. 85295 – zwiększenie z tytułu dotacji o kwotę 23.472,00 zł. oraz przeniesienie między paragrafami kwoty 470,67
- Dział 853 – rozdz. 85395 – przeniesienie planu między paragrafami i zwiększenie o kwotę 4.011,90 zł. z tytułu dotacji na projekt

- dział 900 – rozdz. 90004 – zwiększenie planu o kwotę 4.000,00 zł. na wydatki bieżące związane z utrzymaniem zieleni (z Działu 921 rozdz. 92105)
- Dział 921 – rozdz. 92105 – zmniejszenie planu o kwotę 4.000,00 zł. z przeznaczeniem na Dz. 900 rozdz. 90004

Plan wydatków zmniejszono o kwotę 84.930,11 zł. a zwiększono o kwotę 224.602,01 zł. Ogółem plan wydatków zwiększono o kwotę 139.671,90 zł. w tym z tytułu zadań zleconych o kwotę 4.149,00 zł.

Zgodnie z postanowieniem Uchwały Nr 16/1438/2011 Kolegium RIO w Poznaniu z dnia 17 sierpnia 2011r. dokonano sprostowania nieprawidłowości zawartych w Uchwale Nr X/55/2011 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 29 czerwca 2011r. Dokonano zmian w załączniku o przychodach budżetu, zmieniając paragraf dotyczący przyjętych wolnych środków do budżetu z § 955 na § 950 (załącznik Nr 6). W załączniku Nr 7 o Funduszu Sołeckim zmieniono błędnie wpisaną klasyfikację budżetową dotyczącą przedsięwzięcia realizowanego przez sołectwo Marianka Siemieńska na kwotę 8.494,92 zł. – Dział 921, rozdz. 92105 (było Dział 921 rozdz. 92101).

WÓJT GMINY
mgr Witold Jankowski